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오늘근무는
교대근무자를위한
일정관리 모바일 앱입니다.



3,000개 이상의

교대근무표
한눈에 확인하는

교대근무 일정
출근시간에 맞추는

근무 알람
간편하게 요약하는

근무 보고서
교대근무자를 위한

커뮤니티

서비스 소개

교대근무자를 위한 주요 편의 기능



월간 사용자

24만

하루 사용자

11만

주간 사용자

19만

16만

8만

10만

12만

14만

6만

4만

2만

18만

20만

사용자 수

(23년 5월 기준)

하루 11만, 월 24만명의 교대근로자가
오늘근무를 사용합니다.

22만

21.05 21.09 22.01 22.05

24만

23.523.122.9



주 사용자 층

30대 직장인이 가장 높은 비율을 차지합니다.
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사용자 연령대 사용자 성별

남성

67.8%

여성

32.2%



주 사용자 층

제조, 공공 분야 근로자가 가장 높은 비율을 차지합니다.

38.3% 36.7%
4.6%

2.6% 2%

제조 보안 개인의료공공

반도체,화학 등 경찰, 소방, 공사 등 보안, 감시단속 의료, 복지 식당, 카페 등

직군별 사용 현황



디스플레이 광고 : 앱 오프닝

위치 시작 첫 화면

형태 앱 오프닝

게재 방식 1일 1회 소재 노출

노출기간 2일 이상

예상 노출 수 하루 평균 11만 회
(AOS : 7만, iOS : 4만)

CTR 1.33% (최근 30일 평균)



디스플레이 광고 : 고정형 하단 배너

위치 앱 하단

형태 하단 고정 배너

게재 방식 1일 1회 소재 노출

노출기간 2일 이상

예상 노출 수 하루 평균 11만 회
(AOS : 7만, iOS : 4만)

CTR 0.51% (최근 30일 평균)
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